
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/228/2012 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.074.844,00 zł, w tym:  

1) zmniejsza się dochody bieżące - 924.970,00 zł,  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę – 1.149.874,00 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.074.844,00 zł, w tym:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 514.844,00 zł, w tym:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 465.179,00 zł, z czego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 97.890,00 zł,  

- zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

367.289,00 zł,  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.665,00 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2,  

2) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 15.000,00 zł –zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.560.000,00 zł.,  

4) zmniejsza sie wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 28.000,00 zł.  

a) zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 o kwotę 1.624.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2012 po wprowadzonych zmianach wynosi:  

- po stronie dochodów – 51.630.975,93 zł,  

- po stronie wydatków – 53.104.177,93 zł 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.761.372,73 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 794



3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.916.382,00 zł  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 443.180,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 794



Tabela Nr 1 
do Uchwały nr XXVI/228/2012  
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 28 grudnia 2012 r.  

  
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 603 988,73 -1 000 000,00 0,00 603 988,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 603 988,73 -1 000 000,00 0,00 603 988,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 279 083,00 -1 000 000,00 0,00 279 083,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 301 090,00 0,00 530,00 301 620,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        301 090,00 0,00 530,00 301 620,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 530,00 530,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 897 832,00 -130 864,00 67 500,00 5 834 468,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        5 897 832,00 -130 864,00 67 500,00 5 834 468,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 156 853,00 -130 864,00 0,00 3 025 989,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 372 680,00 0,00 44 000,00 1 416 680,00 

    0320 Podatek rolny 573 087,00 0,00 17 000,00 590 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 794



    0340 Podatek od środków transportowych 165 954,00 0,00 6 500,00 172 454,00 

758     Różne rozliczenia 24 411 240,20 0,00 130 864,00 24 542 104,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        24 411 240,20 0,00 130 864,00 24 542 104,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 130 864,00 130 864,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 800,00 -1 000,00 8 000,00 373 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        366 800,00 -1 000,00 8 000,00 373 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 364 800,00 0,00 8 000,00 372 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

bieżące razem: 45 799 942,93 -1 131 864,00 206 894,00 44 874 972,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

972 309,00 0,00 0,00 972 309,00 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 094 193,00 -1 000 000,00 0,00 5 094 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 094 193,00 -1 000 000,00 0,00 5 094 193,00 

        6 094 193,00 -1 000 000,00 0,00 5 094 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 094 193,00 -1 000 000,00 0,00 5 094 193,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 444 869,00 -1 000 000,00 0,00 4 444 869,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 262 382,00 -150 078,00 204,00 1 112 508,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 203 393,00 -150 078,00 0,00 1 053 315,00 

        1 262 382,00 -150 078,00 204,00 1 112 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 794



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 203 393,00 -150 078,00 0,00 1 053 315,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

30 972,00 0,00 204,00 31 176,00 

    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

493 644,00 -150 078,00 0,00 343 566,00 

majątkowe razem: 7 905 877,00 -1 150 078,00 204,00 6 756 003,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 497 004,00 -1 150 078,00 0,00 6 346 926,00 

 

Ogółem: 53 705 819,93 -2 281 942,00 207 098,00 51 630 975,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 469 313,00 -1 150 078,00 0,00 7 319 235,00 

 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 794



            Tabela Nr 2          

            do Uchwały Nr XXVI/228/2012        

            Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2012 r.      

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012.   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9723103,73 479877,73 479877,73 0 479877,73 0 0 0 0 0 9243226 9243226 7886596 0 
zmniejszenie -1300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1300000 -1300000 -1300000 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 8463103,73 479877,73 479877,73 0 479877,73 0 0 0 0 0 7983226 7983226 6586596 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 9243726 500 500 0 500 0 0 0 0 0 9243226 9243226 7886596 0 
zmniejszenie -1300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1300000 -1300000 -1300000 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 7983726 500 500 0 500 0 0 0 0 0 7983226 7983226 6586596 0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 230407 230407 230407 0 230407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130407 130407 130407 0 130407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 230407 230407 230407 0 230407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130407 130407 130407 0 130407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4863532 1163527 1163227 31182 1132045 0 300 0 0 0 3700005 3323005 2573005 377000 
zmniejszenie -324000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -324000 -324000 -324000 0 
zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 
po zmianach 4563532 1163527 1163227 31182 1132045 0 300 0 0 0 3400005 3023005 2249005 377000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 4863532 1163527 1163227 31182 1132045 0 300 0 0 0 3700005 3323005 2573005 377000 
zmniejszenie -324000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -324000 -324000 -324000 0 
zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 
po zmianach 4563532 1163527 1163227 31182 1132045 0 300 0 0 0 3400005 3023005 2249005 377000 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 248320 248320 248320 15000 233320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -140000 -140000 -140000 0 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108320 108320 108320 15000 93320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
przed zmianą 248320 248320 248320 15000 233320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -140000 -140000 -140000 0 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 794



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108320 108320 108320 15000 93320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 107887 107887 0 0 0 0 0 0 0 107887 0 0 0 0 
zmniejszenie -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 -28000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79887 79887 0 0 0 0 0 0 0 79887 0 0 0 0 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 107887 107887 0 0 0 0 0 0 0 107887 0 0 0 0 
zmniejszenie -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 -28000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79887 79887 0 0 0 0 0 0 0 79887 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17757917 17754967 16430629 13691641 2738988 146885 722629 454824 0 0 2950 2950 0 0 
zmniejszenie -149000 -149000 -144335 -97890 -46445 0 -4665 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17610917 17607967 16286294 13593751 2692543 148885 717964 454824 0 0 2950 2950 0 0 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10440665 10437715 9998390 8386019 1612371 0 439325 0 0 0 2950 2950 0 0 
zmniejszenie -147000 -147000 -142335 -97890 -44445 0 -4665 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10293665 10290715 9856055 8288129 1567926 0 434660 0 0 0 2950 2950 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 713516 713516 216158 164910 51248 146885 9031 341442 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 715516 715516 216158 164910 51248 148885 9031 341442 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 362690 362690 362390 59292 303098 0 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 360690 360690 360390 59292 301098 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 660282 660282 237577 216958 20619 71386 351319 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -19000 -19000 0 0 0 -17000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 641282 641282 237577 216958 20619 54386 349319 0 0 0 0 0 0 0 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 71386 71386 0 0 0 71386 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17000 -17000 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54386 54386 0 0 0 54386 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 335910 335910 0 0 0 0 335910 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 333910 333910 0 0 0 0 333910 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 691000 691000 691000 0 691000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80844 -80844 -80844 0 -80844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 610156 610156 610156 0 610156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80844 -80844 -80844 0 -80844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 794



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 369156 369156 369156 0 369156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55179021,93 41516575,93 29246983,93 17652658 11594325,93 1048841 9867600 1245264 0 107887 13662446 13285446 10459601 377000 
zmniejszenie -2140844 -516844 -465179 -97890 -367289 -17000 -6665 0 0 -28000 -1624000 -1624000 -1624000 0 
zwiększenie 66000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 64000 64000 0 0 
po zmianach 53104177,93 41001731,93 28781804,93 17554768 11227036,93 1033841 9860935 1245264 0 79887 12102446 11725446 8835601 377000 

 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 794



 Tabela Nr 3   

 do Uchwały Nr XXVI/228/2012   

 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2012 r.  

     

     

     

     

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU 

     

     

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału   
Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3   4 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 260 000,00  
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    1 260 000,00  

   

rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz 

dokumentacja projektowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Korzenna  100 000,00  

    budowa sieci rozdzielczej kanalizacyjnej - etap III    1 160 000,00  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA     300 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami     300 000,00 

    

 budowa placów parkingowych w Wojnarowej wraz z 

oświetleniem   62 000,00 

     remont placów parkingowych w Mogilnie     67 000,00 

     budów centrum społeczno - kulturalnego w Mogilnie   91 000,00 

    

 modernizacja i remont budynku Ośrodka Zdrowia w 

Korzennej   80 000,00 

    OGÓŁEM    1 560 000,00  
 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

   Załącznik Nr 1   

   do Uchwały Nr XXVI/228/2012  

   Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NA ROK 2012 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 
zmniejszenia dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Kwota zwiększenia 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 000,00 
  80104 Przedszkola      2 000,00 
      dotacja podmiotowa    2 000,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  
 17 000,00   

  
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
  

 17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 794



      dotacja podmiotowa  17 000,00   
    OGÓŁEM    17 000,00  2 000,00 
 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 794


		2013-01-21T15:08:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




